
UCHWAŁA NR XXXIII/238/2017
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 111.968.371,55 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
110.940.371,55 zł, dochody majątkowe w kwocie 1.028.000 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu 
Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 116.472.668,55 zł, w tym: wydatki bieżące 
w kwocie 106.651.668,55 zł, wydatki majątkowe w kwocie 9.821.000 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. § 5 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:

1) rezerwę celową w wysokości 1.299.926 zł z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł,

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 80.756 zł,

c) realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 1.019.170 zł”.

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na rok 2017 pn. „Plan dotacji na 2017 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 13 do uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na rok 2017 pn. „Dochody budżetu państwa 
przewidziane do uzyskania przez powiat w związku  z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1256



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego

Henryk Waluda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1256



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/238/2017
Rady Powiatu Sieradzkiego
z dnia 20 lutego 2017 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 575 902,00 -7 822,00 0,00 22 568 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 19 165 902,00 -7 822,00 0,00 19 158 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 715 902,00 -7 822,00 0,00 18 708 080,00

758 Różne rozliczenia 52 588 545,00 -1 529 036,00 0,00 51 059 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 39 954 351,00 -1 529 036,00 0,00 38 425 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 954 351,00 -1 529 036,00 0,00 38 425 315,00

bieżące razem: 112 477 229,55 -1 536 858,00 0,00 110 940 371,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 699 015,55 0,00 0,00 3 699 015,55

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1256



majątkowe

majątkowe razem: 1 028 000,00 0,00 0,00 1 028 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 113 505 229,55 -1 536 858,00 0,00 111 968 371,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 699 015,55 0,00 0,00 3 699 015,55

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1256



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/238/2017
Rady Powiatu Sieradzkiego
z dnia 20 lutego 2017 r.

WYDATKI

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 12 887 023,00 4 700 000,00 4 660 216,00 2 340 127,00 2 320 089,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 8 187 023,00 8 187 023,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 807,00 409 807,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 13 296 830,00 4 700 000,00 4 660 216,00 2 340 127,00 2 320 089,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 8 596 830,00 8 596 830,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 887 023,00 4 700 000,00 4 660 216,00 2 340 127,00 2 320 089,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 8 187 023,00 8 187 023,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 807,00 409 807,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 13 296 830,00 4 700 000,00 4 660 216,00 2 340 127,00 2 320 089,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 8 596 830,00 8 596 830,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 727 577,00 9 627 577,00 9 286 877,00 6 739 519,00 2 547 358,00 0,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 822,00 -7 822,00 -7 822,00 0,00 -7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 9 719 755,00 9 619 755,00 9 279 055,00 6 739 519,00 2 539 536,00 0,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 970 144,00 8 870 144,00 8 840 144,00 6 506 128,00 2 334 016,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 822,00 -7 822,00 -7 822,00 0,00 -7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 8 962 322,00 8 862 322,00 8 832 322,00 6 506 128,00 2 326 194,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 740 775,00 1 146 798,00 1 146 798,00 0,00 1 146 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 977,00 1 593 977,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 440 849,00 -866 042,00 -866 042,00 0,00 -866 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 807,00 -574 807,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 464 926,00 445 756,00 280 756,00 0,00 280 756,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 170,00 1 019 170,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1256



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 740 775,00 1 146 798,00 1 146 798,00 0,00 1 146 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 977,00 1 593 977,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 440 849,00 -866 042,00 -866 042,00 0,00 -866 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 807,00 -574 807,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 1 299 926,00 280 756,00 280 756,00 0,00 280 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 170,00 1 019 170,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 661 370,80 38 661 370,80 32 716 214,20 28 775 679,00 3 940 535,20 1 907 000,00 417 200,00 3 620 956,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 38 161 370,80 38 161 370,80 32 616 214,20 28 675 679,00 3 940 535,20 1 507 000,00 417 200,00 3 620 956,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 301 285,00 10 301 285,00 9 037 367,00 7 879 234,00 1 158 133,00 1 112 000,00 151 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 10 061 285,00 10 061 285,00 9 037 367,00 7 879 234,00 1 158 133,00 872 000,00 151 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 264 269,45 10 264 269,45 9 366 163,45 8 457 709,00 908 454,45 795 000,00 103 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 10 104 269,45 10 104 269,45 9 366 163,45 8 457 709,00 908 454,45 635 000,00 103 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 625 008,75 3 625 008,75 3 619 208,75 3 134 350,00 484 858,75 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140

Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

po zmianach 3 525 008,75 3 525 008,75 3 519 208,75 3 034 350,00 484 858,75 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 731 156,00 5 731 156,00 5 198 088,00 4 190 723,00 1 007 365,00 493 000,00 40 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 994,00 -162 994,00 -62 994,00 -62 994,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 5 568 162,00 5 568 162,00 5 135 094,00 4 127 729,00 1 007 365,00 393 000,00 40 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 960 711,00 960 711,00 467 511,00 438 341,00 29 170,00 493 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 860 711,00 860 711,00 467 511,00 438 341,00 29 170,00 393 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 540 679,00 1 540 679,00 1 515 511,00 1 353 340,00 162 171,00 0,00 25 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne zmniejszenie -62 994,00 -62 994,00 -62 994,00 -62 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1256



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 477 685,00 1 477 685,00 1 452 517,00 1 290 346,00 162 171,00 0,00 25 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 009 526,55 108 023 526,55 92 415 566,20 69 434 324,00 22 981 242,20 6 256 275,00 4 927 609,00 3 883 745,35 152 000,00 388 331,00 9 986 000,00 9 986 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 111 665,00 -1 536 858,00 -1 036 858,00 -162 994,00 -873 864,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 807,00 -574 807,00 0,00 0,00

zwiększenie 574 807,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 807,00 409 807,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 116 472 668,55 106 651 668,55 91 378 708,20 69 271 330,00 22 107 378,20 5 921 275,00 4 927 609,00 3 883 745,35 152 000,00 388 331,00 9 821 000,00 9 821 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1256



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/238/2017
Rady Powiatu Sieradzkiego
z dnia 20 lutego 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym Zarządzie Dróg 
w Sieradzu 1 300 000,00 1 300 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1727 Brzeźnio - Lipno Etap I 2 045 193,00 -1 610 193,00 435 000,00

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E Wandalin - Klonowa 4 466 830,00 4 466 830,00

4 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej w msc. 
Kłocko 60 000,00 60 000,00

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu 15 000,00 15 000,00

6 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1713E Drzązna – Charłupia Wielka 2 020 000,00 2 020 000,00

7 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika z kosiarką 300 000,00 300 000,00

8 710 71015 Zakupy inwestycyjne - zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 4 000,00 4 000,00

9 750 75020 Zakupy inwestycyjne - zakup   sprzętu komputerowego i urządzenia 
wielofunkcyjnego 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1256



10 754 75411

 Zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 
informatycznego, w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 
pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego

11 000,00 11 000,00

11 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu 60 000,00 60 000,00

12 758 75818 Rezerwa na inwestycje 1 593 977,00 -574 807,00 1 019 170,00

13 921 92118 Dotacja na inwestycje - Muzeum Okręgowe w Sieradzu 30 000,00 30 000,00

Ogółem 9 986 000,00 -165 000,00 9 821 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1256



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/238/2017
Rady Powiatu Sieradzkiego
z dnia 20 lutego 2017 r.

Plan dotacji na 2017 rok

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdzi
ał Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 758 75809
Pomoc finansowa dla gmin: 
Gmina Złoczew 165 000,00

2 853 85311

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
(warsztaty terapii zajęciowej) 

7 110,00

3 855 85508 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
(rodziny zastępcze) 

264 189,00

4 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu

250 000,00

5
921 92116 Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Sieradzu
700 000,00

6
921 92118 Muzeum Okręgowe 

w Sieradzu
1 435 000,00

Razem 436 299,00 2 385 000,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdzi
ał Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 630 63003 Zadania w zakresie promocji 
i upowszechniania turystyki

6 000,00

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 160,00
3 801 80120 Zadania oświatowe 

realizowane przez 
niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

872 000,00

4 801 80130 Zadania oświatowe 
realizowane przez 
niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

635 000,00

5 851 85156 Katolicka Placówka 
Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Dom Światełko" 
w Godynicach

3 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1256



6 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych 
Intelektualnie prowadzony 
przez Zgromadzenie Sióstr 
Urszulanek w Sieradzu

3 370,00

7 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla 
Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 

367 680,00

8 852 85295 Wspieranie procesu 
nabywania samodzielności 
życiowej przez wychowanków 
pieczy zastępczej

10 000,00

9 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej 
w Sieradzu

44 434,00

10 854 85404 Zadania oświatowe 
realizowane przez 
niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

393 000,00

11 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków 
adopcyjnych

134 400,00

12 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki 
opiekuńczo - wychowawcze

412 000,00

13 926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

36 000,00

Razem 3 055 542,00 44 434,00 0,00
RAZEM 3 491 841,00 2 429 434,00 0,00

OGÓŁEM 5 921 275,00
Dotacje na inwestycje

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdzi
ał Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 921 92118 Muzeum Okręgowe 
w Sieradzu 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1256



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/238/2017
Rady Powiatu Sieradzkiego
z dnia 20 lutego 2017 r.

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez powiat w związku z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

1 2 3 4 5
Gospodarka mieszkaniowa 1 175 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 175 000,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności
34 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

617 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

180 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

96 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomości

204 000,00

0920 Pozostałe odsetki 42 000,00

700

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Pomoc społeczna 10 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00
852

0830 Wpływy z usług 10 600,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 600,00

853

0690 Wpływy z różnych opłat 3 600,00

Razem 1 188 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1256


		2017-03-14T09:56:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




